[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2012

         № 17-п

О внесении изменений в Постановление

от 06.04.2009 №83-п «Об обеспечении

населения твердым топливом»
Для уменьшения документооборота при обращении граждан в Беловский филиал ОАО «Кузбасстопливосбыт» для приобретения твердого топлива внести в Постановление от 06.04.2009 №83-п «Об обеспечении населения твердым топливом» следующие изменения:

1. Внести в Положение о продаже угля населению г. Белово (Приложение №1 к Постановлению от 06.04.2009 №83-п «Об обеспечении населения твердым топливом») следующие изменения:

абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:

 -для граждан, проживающих в домах, не имеющих централизованного отопления: паспорт гражданина Российской Федерации (документ, его заменяющий), технический паспорт на дом или справка ГП КО "Центр технической инвентаризации КО" филиал N 2 г. Белово. Срок действия справки ГП КО "Центр технической инвентаризации КО" филиал N 2 г. Белово - 5 лет.
2. Управлению по работе со средствами массовой информации (А.В. Балацкий) опубликовать настоящее постановление и постановление в предыдущей редакции от 14.12.2011 №390-п в СМИ города.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Щеколдину Н.В.
Глава Беловского
городского округа                                                                                                И.А. Гусаров